



Fredagsbladet

Uke 49, 05.03.2015

Å ta igjen prøver

Er det elever som på grunn av dokumentert fravær ønsker å ta igjen prøver de ikke fikk deltatt på, kan dette gjøres siste torsdag i hver måned, kl. 15:00.

Det vil da være en lærer som har oppsyn under prøven. Eleven må gjøre avtale om dette med fagets lærer, som så skriver eleven opp på liste på lærerværelset.

Tidsrammen for prøvene vil maks tilsvare hovedfagstid for hovedfagsprøver, og 45 minutter for prøver i andre fag.

Hilsen trinnleder Elin Larsen

Gjenglemte etter julemarkedet

Vi minner igjen om at det er gjensatte fat, boller og lignende etter julemarkedet. Vi ber om at dette hentes snarest mulig. Det kan hentes under trappen i foajeen. Frist for henting: 19. desember.

Hilsen vaktmester Tor Eik



Velkommen til Fellesforum 2014

Foredragsholder Finn Skårderud holder foredrag om mentalisering, evnen til å forstå sine egne og andres følelser, tanker og motiver. Arrangør er Steinerbarnehagen og Rudolf Steinerskolen Nesodden. Inngangspris er kr 100 og betales ved inngangen. **Torsdag 23. januar kl. 19.15 – kl. 21.30**, i Skoklefallsalen.

Arrangøransvarlig: Bjørg Lobben Røed

Obs! Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet krøllalfa steinerskolen.no), merket «**Fredagsbladet**» **innen torsdag kveld** for å kunne bli med i ukens utgave.
Ansvarlige for fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer

Takk for julemarkedet 2013

Kjære fantastiske foreldre, julemarkedsrepresentanter, lærere og elever!

Det ble julemarked i år igjen med herlig stemning, fest og gjennomføringsevne i proff-klassen!

Takk til alle elever som gjorde skolen levende og magisk med sin tilstedeværelse og sine oppgaver! For et overflødigshorn av talent, hjerte og sjel dere utviser!

Takk til alle lærere, vaktmestern og administrasjon som bidrar erfarent, konstruktivt og støttende.

Takk til alle foreldre, oljen i maskineriet, brennende hjerter og sjeler som påtar seg ekstraoppgaver. Dere gjøre det selv om man kan tenke at det egentlig ikke passer/ at man egentlig ikke har overskudd /men så stiller dere opp likevel, gjennom alle fire trinnene - hjemmeproduksjon, fellesproduksjon, baking og vakter, som ansvarlige for utemarked, julemarkedsrepresentanter for din klasse. Og noen til stiller endatil med mye, mye mer! Samle innsats er imponerende og – avgjørende!

Mange foreldre har bidratt siden første dag i barnehage og til 10. klasse og lærer opp mindre erfarne Steinerforeldre; dere er en inspirasjon og motivasjon for oss som er ferskere i «gamet»

Takk til nye foreldre som ble med på «julemarkedskarusellen» og som lærer seg syklusen og bringer skolens verdier videre! Det er fantastisk, vidunderlig og storslagent at vi kan vise våre barn og våre gjester at dette kan gjøres igjen og igjen. Og så er det selvsagt flott for skolen å få nye midler og rutte med - til felles glede og stolthet for skolen. (Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at tallet i Winfrieds mail var et brutto-tall, og når alle regninger er betalt er nok netto-tallet en del lavere).

Ikke desto mindre, på nyåret, når regnskapet er ferdig, kan man søke julemarkedsmidler via FAU. Følg med i Fredagsbladet.

For 2014 ønsker vi å utvikle det å produsere julemarkedet ytterligere og kommer til å sette sammen en arbeidsgruppe på nyåret for dette. Invitasjon og mer info følger når vi har passert 2013.



Tusen takk til alle og varme hilsener fra Julemarkedskomiteen ved Tore, Camilla og Silvie.

Stor takk til Tore Aslaksrud og Camilla Sollands

Jeg har lyst å fremheve Tore Aslaksrud og Camilla Sollands innsats for Julemarkedet, gjennom mange år. Det er nemlig slik at jeg har fått innsikt i hvor mye og på hvilke avgjørende måter disse to ildsjelene jobber for planlegging, gjennomføring og resultat av markedet, år etter år. Jeg er blitt mektig imponert og synes flere skal vite om deres innsats!

Tore er Mr. Superlogistikk; han har et eget lager med petimetersystem og bare en nøkkel (smart), som er avgjørende for å holde kostnader nede for innkjøp til markedet år etter år, ved å vite hva han har og hvor han har det, for gjenbruk av de underligste ting. Han lar det gå personlig prestisje i gode innkjøpsavtaler med leverandører som hever kvaliteten for markedet. (Det føles profitt å ikke betale for mye for ting!) Han stiller opp på kritiske tidspunkt og viser foreldre utrettelig hvordan det er lurt å gjøre ting, hvor de finner 5 meter nervøs fløyel, bord, skilt eller premie-ting. Han stiller krav til alle og veileder videre med en litt streng mine av og til, men reelt lederskap i bunnen. Han er Julemarkedets "bankdirektør" og regnskapsfører og styrer de som tar seg av penger og telling på markedet, han har alltid et svar og en mening og det går an å utfordre ham. I tillegg er han raus med smil og klemmer for de av oss som ikke er på samme nivå!

Camilla har et utrolig tempo, oversikt og avanserte pedagogiske og diplomatiske evner! Hun veileder gjengen med klasserepresentanter hvert år, er spesielt flink til å få ting til å skje, se nye løsninger, koble mennesker og funksjoner sammen og sette hele produksjonen av julemarkedet i gang, jobbe opp tempoet og belegge funksjoner for å få markedet gjennomført. Hennes innsats og evne til detaljer og sammenheng viser seg spesielt den kritiske tiden etter høstferien og frem til siste lørdag i november; hun er limet i markeds-veven på sin dynamiske, tilstedeværende og profesjonelle presens!

Begge har vist meg tillit og fleksibilitet som fremdeles føler meg som «rookie» etter to år sammen med dem, og som ikke er i nærheten av å kunne yte det samme!

Og nå kommer mitt poeng: Er skolen/ andre foreldre klar over at disse to gjør alt dette i sin fritid, uten et øre i vederlag? Er vi klar over hvor avhengige vi er av dette «tjenende lederskapet»? Jeg er dypt imponert og ydmyk over denne innsatsen og må innrømme at de har litt heltestatus for meg fordi de gjør dette år etter år. Det er snakk om nesten et månedsverk ekstra i tid. Jeg ønsker å takke dere litt ekstra og litt offentlig for denne fantastiske innsatsen!

Takknemlig hilsen fra Silvie Le Muzic – og sikkert mange med meg.